
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: bip.dzialdowo.eu 

 

Działdowo: Rewitalizacja niezagospodarowanej przestrzeni publicznej Parku im. Jana Pawła 

II w Działdowie 

Numer ogłoszenia: 70426 - 2016; data zamieszczenia: 29.03.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina-Miasto Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 23 697 04 00, faks 23 697 04 02. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: bip.dzialdowo.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja niezagospodarowanej 

przestrzeni publicznej Parku im. Jana Pawła II w Działdowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest rewitalizacja niezagospodarowanej części Parku im. Jana Pawła II w Działdowie o 

powierzchni 0,992 ha. Zakres prac obejmuje: Roboty początkowe i pielęgnacyjne, Wykonanie 

ścieżki wzdłuż ulicy Wolności z kostki brukowej betonowej bezfazowej grub. 6 cm na podsypce 

cementowo-piaskowej - 101 m2. Wykonanie placu z regularnych betonowych płyt regularnych 

50x50 cm o grub. 5-7 cm na chudym betonie gr. 10 cm. Przestrzenie wolne wypełnione piaskiem. - 

143 m2. Montaż leżaków miejskich. Leżaki wg projektu - 5 szt. Montaż siedzisk gabionowych. 

Siedziska wg projektu - 7 szt. Wykonanie ścieżek utwardzonych z mieszanek piaszczysto-

gliniastych na piaszczystym gruncie rodzimym - grub. warstwy po zagęszcz. 8 cm - 1653 m2. 

Wykonanie ścieżki drewnianej z desek sosnowych ryflowanych, ciśnieniowo impregnowane gr. 40 

mm zamocowane do kątowników 50x50x5 lub innego profila zamkniętego za pomocą 

nierdzewnych wkrętów. Rygle zamocowane do fundamentów za pomocą dybli metalowych. 

Powierzchnia gruntu pod ścieżką obsypana korą z drzew iglastych gr. 10 cm. - 36 m2. Wykonanie 

podestu drewnianego - 148 m2. Wykonanie mostków drewnianych - 3 szt. Zamontowanie koszy na 

śmieci - 16 szt. Zamontowanie ławek parkowych - 21 szt. Montaż stojaków na rowery na 6 

stanowisk - 2 szt. Wykonanie altany ażurowej, słupy drewniane kolorowe - 1 szt. Wykonanie budek 

http://bip.dzialdowo.eu/


lęgowych - 5 szt. Wykonanie rzeźby z rowerów - 1 szt. Montaż siedzisk z palet (3 szt po 2 palety) - 

3 szt. Montaż hoteli dla owadów. Hotele wg projektu - 5 szt. Montaż instrumentów muzycznych 

według projektu - 4 szt. Wykonanie ścieżki Bosa stopa według projektu . Montaż witaczy. (tablica 

100x30 cm, słupek metalowy o wysokości ok.1,80 m osadzony w fundamencie) - 8 szt. Montaż 

tablic informacyjnych na słupkach stalowych o wysokości ok. 1,20 m - 12 szt. Montaż tablic 

informacyjnych w strefie recyklingu (tablice z palet, słupki z krawędziaków) - 3 szt. Montaż 

elementów małej architektury według projektów - 8 szt. Nasadzenie roślinności drzew i krzewów - 

zgodnie z projektem. Wykonanie trawnika - 7504 m2. Wykonanie oświetlenia terenu i roboty 

elektryczne - 30 latarni Zakup i dostawę niezbędnych do realizacji zadania materiałów zapewnia 

Wykonawca w cenie wynagrodzenia ryczałtowego przedstawionego w ofercie. Szczegółowy zakres 

i przedmiar został określony w TOMIE III SIWZ.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.13-4, 45.11.12.91-4, 45.11.27.10-5, 

45.00.00.00-7, 77.31.00.00-6, 45.31.61.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 18 000,00 zł 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 

III.2) ZALICZKI 

 przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie szczegółowego opisu sposobu dokonania 

oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, gdyż przepisy prawa nie 



nakładają obowiązku posiadania, niezbędnych do wykonania przedmiotu 

zamówienia, uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(ą), że w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował z należytą 

starannością: - jedno zamówienie, obejmujące wykonanie robót polegających na 

zakładaniu/budowie (również przebudowie, modernizacji, remoncie) terenów 

parkowych, którego wartość wyniosła minimum 450 000,00 zł brutto (wraz z 

należnym podatkiem VAT). Za robotę budowlaną wykonaną w sposób należyty 

Zamawiający uważa robotę budowlaną zakończoną wydaniem protokołu końcowego 

po rozliczeniu przedmiotu umowy. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje, w tym zakresie opisu sposobu dokonania oceny 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, gdyż nie stawia żadnych 

szczególnych wymogów, co do potencjału technicznego. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(-ą), że 

dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadającymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290) uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi we właściwych specjalnościach: 1. Kierownik budowy, 

minimalne wymagania: - kierownik budowy w branży konstrukcyjno-budowlanej, 

posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej, - minimum 2 lata doświadczenia w 

pełnieniu funkcji kierownika budowy, 2. kierownik robót elektrycznych, minimalne 

wymagania: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, - 

minimum 2 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych 

lub kierownika budowy. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w 

zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom 

państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z 

zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 290). oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65). 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Warunek ten zostanie 

uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 

udzielenie zamówienia publicznego) wykaże(-ą), że zarazem: 1) posiada(-ją) środki 

finansowe w wysokości, co najmniej 380 000,00 zł lub posiada(-ją) zdolność 

kredytową w wysokości co najmniej 380 000,00 zł, 2) jest(są) ubezpieczony(-eni) od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na minimalną 

sumę gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości co najmniej 380 

000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę 

w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

1) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował z należytą 

starannością: 1) jedno zamówienie, obejmujące wykonanie robót polegających na 

zakładaniu/budowie (również przebudowie, modernizacji, remoncie) terenów 

parkowych, którego wartość wyniosła minimum 450 000,00 zł brutto (wraz z należnym 

podatkiem VAT).; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia; 



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 

z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Oświadczenie o podwykonawcach, 2) Pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania 

Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo 

należy dołączyć w oryginale bądź kopii, potwierdzonej za zgodność z oryginałem notarialnie. W 

przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie, pełnomocnictwo takie może 

wynikać z dołączonej do oferty umowy konsorcjum lub umowy spółki cywilnej, 3) Wykonawca, 

który polegać będzie na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

(Oryginał) 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 99 

 2 - Długość okresu gwarancji i rękojmi - 1 



IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zgodnie z art. 144 PZP możliwość zmiany w stosunku do treści oferty 

następujących postanowień umowy w następujących warunkach (okolicznościach): 1)wydłużenia 

terminu obowiązywania umowy, pod warunkiem, że: a) prace objęte umową zostały wstrzymane 

przez właściwe organy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe 

zakończenie realizacji przedmiotu umowy, b) zaszła konieczność uzyskania niemożliwych do 

przewidzenia na etapie planowania inwestycji danych, zgód bądź pozwoleń osób trzecich lub 

właściwych organów, c) wystąpiły bardzo złe warunki atmosferyczne, w istotny sposób odbiegające 

od typowych, uniemożliwiające wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej, d) wystąpiła siła wyższa uniemożliwiającą wykonanie przedmiotu umowy. Termin 

umowny zostanie wydłużony o sumę dni okresów wstrzymania prac na wniosek Wykonawcy 

uzgodniony z Inspektorem Nadzoru oraz Zamawiającym Decyzja o konieczności wstrzymania 

robót powinna zostać potwierdzona wpisem do dziennika budowy oraz powinna zostać uzgodniona 

z Inspektorem Nadzoru oraz Zamawiającym. O wstrzymaniu robót budowlanych Wykonawca 

powinien każdorazowo powiadomić Zamawiającego. 2) zmniejszenia przedmiotu zmówienia, pod 

warunkiem że: a) z niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania inwestycji przyczyn 

wykonanie całości przedmiotu zamówienia napotyka istotne trudności, których przezwyciężenie 

wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów. Wszystkie powyższe postanowienia 

w podpunktach 1) - 2) stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie 

stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody. Natomiast nie stanowi zmiany 

umowy w rozumieniu art. 144 ustawy PZP: a) zmiana danych związanych z obsługą 

administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana rachunku bankowego), b) zmiana danych 

teleadresowych, c) zmiana osób odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad przedmiotem. 3) 

zmiany wynagrodzenia ujętego w § 2 ust. 1, pod warunkiem, że a) Ustawodawca dokonał zmiany 

obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT). Zmiana postanowień umowy wymaga 

zgody obu stron wyrażonej na piśmie w formie aneksu do umowy pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.dzialdowo.eu 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina-Miasto 

Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
31.05.2016 godzina 11:00, miejsce: Gmina-Miasto Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 

Działdowo.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Inwestycja zostanie zrealizowana ze środków własnych 



Zamawiającego oraz dofinansowania ze środków UE. Projekt ubiega się o dofinansowanie w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2014-2020, Osi Priorytetowej 5 

Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona 

różnorodności biologicznej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

          

                  BURMISTRZ MIASTA 

                  Grzegorz Mrowiński 
         ………………………………… 
          (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


